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ALLEGATO B
Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0. Scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU – “Azione 1: Next generation classrooms - Ambienti di apprendimento innovativi. 

AVVISO DI SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO INDIVIDUALE AVENTE AD OGGETTO COLLAUDATORE E VERIFICATORE DI CONFORMITÀ.
Titolo del Progetto “SCHOOL 4 INNOVATION” Codice Progetto M4C1I3.2-2022-961-P-13648
C.U.P. J24D22002580006
Al Dirigente scolastico
IC ASOLO
SCHEDA DI AUTOVALUTAZIONE

…i… sottoscritt……. ………………………          ai sensi dell’art. 13 del GDPR (Regolamento Europeo UE 2016/679), autorizza l’Amministrazione scolastica ad utilizzare i dati personali dichiarati solo ai fini istituzionali e necessari per l’espletamento della procedura concorsuale di cui al presente avviso.

Luogo e data__________________				Firma____________________________

GRIGLIA DI VALUTAZIONE PER COLLAUDATORE E VERIFICATORE DI CONFORMITÀ

	TITOLI
	DESCRIZIONE TITOLI
	PUNTEGGIO

	TITOLO DI ACCESSO 
	
	NESSUNO

	TITOLI DI SERVIZIO O 
PROFESSIONALI
	DESCRIZIONE TITOLI DI SERVIZIO O PROFESSIONALI
	PUNTEGGIO AUTO ATTRIBUITO
	PUNTEGGIO ATTRIBUITO DAL DIRIGENTE

	Pregresse esperienze in qualità di Collaudatore in progetti PON/FESR attinenti al settore richiesto (5 punti per ogni esperienza, max. 5)
	1)
2)
3)
4)
5)
	
	

	Servizio in qualità di Assistente Tecnico Informatico (AR02) o Docente in Informatica presso altre istituzioni scolastiche(1 punti per ogni anno, max. 12)
	
	
	

	Certificazioni informatiche ECDL CORE, Mos, IC3, Eipass 7 moduli (1 punto per ogni certifica-zione MAX 4)
	1)
2)
3)
4)
	
	

	PUNTEGGIO TOTALE
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